Plattformwagen Ladeflächen L705xB440mm STA Trgf.200kg Räder
u.Bügel klappbar
123,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• robuste Plattform aus Aluminium
• Kunststoff-Stoßschutzecken
• Dokumententasche am Schiebebügel
• gepolsterter Griffbereich
• Schiebebügel auszieh- und klappbar
• TPR Bereifung, spurlos
• 2 Lenk- und 2 Bockrollen
• Räder klappen automatisch ein und aus
• zusammengeklappt nur 90 mm hoch
• Anwendung: Zum Verstauen einfach den Schiebebügel
runterklappen und die Räder schwenken automatisch ein Weitere
technische Eigenschaften:
• Gewicht: 9,5kg
• Gestell: Stahlrohr
• Ausstattung: Räder und Bügel klappbar
• Gesamthöhe: 900mm
• Gesamtbreite: 440mm
• Ladehöhe: 175mm
• Gesamtlänge: 705mm
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Gesamttragfähigkeit: 200 kg
Rad-Ø: 100 mm
Ladeflächenbreite: 440 mm
Bereifung: TPR
Ladeflächenausführung: Aluminium
Ladeflächenlänge: 705 mm
Artikelnummer: N9000444063 Stand: 20.05.2024 - 02:27:59 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!